

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ

MECLİS KARARI

Karar Tarihi:04.07.2014

Karar Sayısı: 84516765-301-05/57

Meclis Başkanı: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SEMRA AKSU, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERVİŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, GÜVEN DURSUN, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, İTİLAL GÜNDÜZ, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, HÜSEYİN KALKAN, TEKİN SÖNMEZ, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: MEHMET TAŞTAN.

KONU: İmar Plan Değişikliği. (Harmandalı Mahallesi 28K-IA Pafta).

Belediyemiz Meclisinin 03.06.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 29.05.2014 tarih ve 19894576-310/3763 sayılı Yazısı.

İlgi: Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. İzmir İl Müdürlüğü Sistem İşletme ve Bakım Yöneticiliği'nin 16.05.2014 tarihli 1405161164 Sayılı yazısı.

İlgi yazı ile İlçemiz Çiğli Harmandalı Mahallesi 28K-IA paftada çevrenin güç ihtiyaçlarının artması nedeni ile dağıtım sisteminin normal düzende çalışabilmesi için 2 (iki) adet dağıtım trafo merkezinin tesis edilmesinin gerekmekte olduğu belirtilmektedir.

İlgi yazı gereği 28K-IA paftada yer alan ve yazı ekindeki paftada işaretlenmiş olan yeşil alanlarda 2 adet 3.00*6.00m. ebadında trafo yerinin belirlenmesine yönelik hazırlanan imar planı değişikliği hususunda gereğini tensiplerinize arz ederim. Denilmekle, konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

İlçemiz Çiğli Harmandalı Mahallesi 28K-IA paftada çevrenin güç ihtiyaçlarının artması nedeni ile dağıtım sisteminin normal düzende çalışabilmesi için 2 (iki) adet dağıtım trafo merkezinin tesis edilmesinin gerekmekte olduğu belirtilmektedir.

İlgi yazı gereği 28K-IA paftada yer alan ve yazı ekindeki paftada işaretlenmiş olan yeşil alanlarda 2 adet 3.00*6.00m. ebadında trafo yerinin belirlenmesine yönelik hazırlanan imar planı değişikliğine üzerine bas istasyonu vb bir şey yapılmaması başka bir amaçla kullanılmaması kaydıyla Komisyonlarımızca oy birliği ile kabulüne karar verildi. Meclis sayın heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Hukuk, İmar, Çevre, Sağlık ile Plan ve Bütçe Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; İlçemiz Çiğli Harmandalı Mahallesi 28K-IA paftada çevrenin güç ihtiyaçlarının artması nedeni ile dağıtım sisteminin normal düzende çalışabilmesi için 2 (iki) adet dağıtım trafo merkezinin tesis edilmesine ve bundan sonra Gediz

Elektrik AŞ. Tarafından Çiğli Belediyesi Trafo Yerlerinin İmar Plan Değişikliği için sadece dilekçe ile başvurulmaması bunun yerine Serbest Şehir Planlaması Bürosu Tarafından hazırlanmış plan tadilatını dosyanın ilgili harçlarının yatırılmasından sonra imar ve şehircilik müdürlüğüne sunulmasına, müdürlükçe incelendikten sonra ise Çiğli Belediye Meclisine sunulmasına ayrıca üzerine reklam panosu, bas istasyonu vb herhangi bir şey yapılmaması başka bir amaçla kullanılması kaydıyla imar planı değişikliğinin kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

İnş. Müh. Hasan ARSLAN
Belediye Başkanı

Meltem ERGÜN
Meclis Üyesi

Dilek FIRAT
Meclis Üyesi